
Turchiello, Prefeito
 

MUNICÍPIO DE MARATÁ
Protocolo: 2020000467475

MUNICÍPIO DE MARATÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2020

O Município de Maratá torna público que no dia 01/10/2020, às 10horas, serão recebidas e abertas às propostas para
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta seletiva e não seletiva, triagem-transbordo
e destinação final de resíduos sólidos domiciliares (orgânico, reciclável, volumosos e eletroeletrônicos de linha branca)
do município, incluindo resíduos gerados em estabelecimentos comerciais e industriais que contenham as mesmas
características (composição e volume) dos resíduos domiciliares. Cópia do Edital e maiores informações na P. M. de
Maratá, Av. Irmãos Ko Freitag, 405 – Fone: (51) 3614.4142, das 8h às 12h e das 13h às 17h ou pelo site
www.marata.rs.gov.br.

FERNANDO SCHRAMMEL – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2020000467443

Retificação - Pregão Presencial 12/2020: O Prefeito Municipal torna público que Retifica o objeto, referente ao P.P. 12/2020,
Aquisição de uma Ambulância tipo UTI e altera a data de abertura do dia 16/09/2020 para 29/09/2020. Informações referentes à
Retificação no site www.planalto.rs.gov.br , no Portal da Transparência ou (55) 3794-1133, ramal 209. Planalto, RS, 14/09/2020.
Antonio Carlos Damin, Prefeito.

MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS
Protocolo: 2020000467491

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP.  O Prefeito no uso de suas atribuições legais, torna público que fica aberto o Edital
Tomada de Preços Nº 03/2020, com objetivo de contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Engenharia, para
Controle Tecnológico de Usinagem de Asfalto. Abertura: 30/09/2020, às 08:30h. Edital no endereço eletrônico:
www.quatroirmaos.rs.gov.br, informações serão prestadas no Departamento de Licitações pelo fone: 54 3614-1107. Quatro
Irmãos/RS, 14/09/2020. Adilson De Valle - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SANANDUVA
Protocolo: 2020000467468

Inexigibilidade de Licitação Nº 007/2020. O Município de Sananduva torna público a realização de procedimento de
inexigibilidade de licitação para execução de serviços pela RGE SUL DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A, inscrita no CNPJ sob
o nº 02.016.440/0001-62, visando o fornecimento de energia elétrica para iluminação pública municipal. Dispositivo legal: art.
25, I, da Lei 8.666/93. Informações pelo fone (54)3343-1266 ou pelo e-mail - licitacao@sananduvars.com.br . Sananduva-RS,
15/09/2020. Leomar José Foscarini – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO SUL
Protocolo: 2020000467479

AVISO DE LICITAÇÃO
Pr e gã o Eletrônico nº 106/20 - Aquisição de Equipamentos para a industrialização do mel. D ATA: 28/09/20.
Recebimento/abertura das propostas: até as 08h30. Início da disputa: às 08h45. Edital no site: www.santacruz.rs.gov.br e
www.pregaobanrisul.com.br. Inf.: licitacao@santacruz.rs.gov.br. Telmo Kirst – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SÉRIO
Protocolo: 2020000467445

Pregão Presencial - Registro de Preços 14/2020: Aquisição de gêneros alimentícios para merenda escolar. Abertura:
30/09/2020 às 9h, na sala de reuniões do Centro Municipal de Órgãos Públicos, no site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações e Edital: das 8 às 11:30 e das 13:30 às 16h, no Setor de Licitações, www.municipiodeserio.com.br ou

Porto Alegre, Terça-feira, 15 de Setembro de 2020 99Diário Oficial Nº 190

mailto:licitacao@sananduvars.com.br
http://www.santacruz.rs.gov.br/

